SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna as respostas dos recursos

contra a classificação prévia do Concurso Público Edital nº 003/2017, conforme segue:

INSC NOME
PROTOCOLO DO

RECURSO
RESPOSTA

25847 ANA BEATRIZ BATISTA OSVALDO 8176 INDEFERIDO

22655 FRANCISCO LUIZ COPPOLA DOS REIS 8175 INDEFERIDO

21459 IZABELLA CELESTE DE PINHO FERREIRA 8172 INDEFERIDO

23156 MATHEUS CARDOSO ARRUDA 8174 INDEFERIDO

25760 NATÁLIA TEIXEIRA NEVES 8171 INDEFERIDO

28346 PALOMA ALVES GABRIEL 8177 INDEFERIDO

30297 REBECA LUANA DA SILVA 8173 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis a partir desta data no site

www.rboconcursos.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 16 de março de 2018.

DAVID BARIONI NETO

Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A

http://www.rboconcursos.com.br/